## Bibliographische Daten

Titel: Hartmann Schedel: Liber chronicarum – Nürnberg, STN, Cent. II, 98  
Signatur: Cent. II, 98

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Secunda etas mudi

54

Orbis a rota et est quilibet figura speciosa et rotunda Et ideo mudi orbis dicitur  
 rotundo est et de orbis terre ul orbis terrarum Dicitur autem secundum Vmuen  
 Sem obtinuisse Asiam filij tham Affrica et filij Japhet Europa  
 in libro Etimo. Appert quod orbis dicitur est in tres partes sed non equales Nam Asia  
 a meridie per orientem usque ad septentrionem peruenit Europa vero a septentrione  
 usque ad occidentem pertinet Sed affrica ad

Orbis de a rota et est quilibet figura speciosa et rotunda Et ideo mundus  
 orbis dicitur quod rotundus est et dicitur orbis terre ul orbis terrarum Dicitur  
 autem secundum Vmuen filij Sem obtinuisse Asiam filij tham Affrica  
 et filij Japhet Europa Item in libro Etimo Appert quod orbis dicitur est in  
 tres partes sed non equales Nam Asia a meridie per orientem usque ad septentrionem  
 peruenit Europa vero a septentrione usque ad occidentem pertinet Sed affrica ad  
 occidentem per meridiem se extendit Sola quoque Asia  
 continet inam partem nostram habitabilem scilicet medietate alio vero parte